PAGE
2

РЕШЕНИЕ

СоветА  депутатов  муниципального образования

села Краснокумского Георгиевского района

Ставропольского края

	     29 марта 2016 г.                        село Краснокумское
	                          № 5

О назначении публичных слушаний по вопросу преобразования муниципального образования
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года                   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования села Краснокумского Георгиевского района Ставропольского края, рассмотрев решение совета Георгиевского муниципального района Ставропольского края от 22 марта 2016 г. № 84-7 «Об инициативе объединения сельских поселений, входящих в состав Георгиевского муниципального района Ставропольского края, с городским округом город Георгиевск», Совет депутатов муниципального образования села Краснокумского района Ставропольского края
РЕШИЛ:

1. Принять к рассмотрению проект решения Совета депутатов муниципального образования села Краснокумского Георгиевского района Ставропольского края «Об объединении муниципального образования села Краснокумского Георгиевского района Ставропольского края с городским округом город Георгиевск» согласно приложению к настоящему решению.
2. Для обсуждения проекта решения Совета депутатов муниципального образования села Краснокумского Георгиевского района Ставропольского края «Об объединении муниципального образования села Краснокумского Георгиевского района Ставропольского края с городским округом город Георгиевск» назначить публичные слушания на 26 апреля 2016 года в 18.00 часов, место проведения: Ставропольский край Георгиевский район село Краснокумское улица Пионерская,23 (актовый зал МКУК «Дом культуры с. Краснокумское».
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования села Краснокумского Георгиевского района Ставропольского края в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального образования села Краснокумского Георгиевского района Ставропольского края  И.А. Грищенко.
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава муниципального образования

села Краснокумского Георгиевского

района Ставропольского края                                                        И.А. Грищенко
                                                                 Приложение к
решению Совета депутатов

муниципального образования села Краснокумского Георгиевского района Ставропольского края

от_29 марта 2016 г. № 5           Проект
РЕШЕНИЕ

СоветА  депутатов  муниципального образования

села Краснокумского Георгиевского района

Ставропольского края

	       марта 2016 г.                        село Краснокумское
	                          №

«Об объединении муниципального образования села Краснокумского Георгиевского района Ставропольского края с городским округом город Георгиевск»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года                   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования села Краснокумского Георгиевского района Ставропольского края, Совет депутатов муниципального образования села Краснокумского Георгиевского района Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. Выразить согласие населения муниципального образования села Краснокумского Георгиевского района Ставропольского края на объединение муниципального образования села Краснокумского Георгиевского района Ставропольского края с городским округом город Георгиевск.
2. Направить настоящее решение в совет Георгиевского муниципального района Ставропольского края и Думу города Георгиевска.
3. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании муниципального образования села Краснокумского Георгиевского района Ставропольского края «Черным по белому» и разместить на официальном сайте муниципального образования села Краснокумского Георгиевского района Ставропольского края в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального образования села Краснокумского Георгиевского района Ставропольского края  И.А. Грищенко.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования

села Краснокумского Георгиевского

района Ставропольского края                                                        И.А. Грищенко